UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

ATA DE REUNIÃO

Aos 06  dias do mês de dezembro do ano de 2021, às 10 horas,  em reunião virtual, pela Plataforma
Google Meet, realizou-se a 4° Reunião da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em
Tecnologia Mineral (PPGTM) da Universidade Federal do Pampa, sob a Presidência da Prof. Luciana Arnt
Abichéquer, coordenadora do Programa, e com o comparecimento do representante docente, Prof. Luis
Eduardo de Souza e da representante discente, Letícia Rocha Soares. A Pauta era única, analisar a
documentação apresentada pelos candidatos da Chamada Interna  03/2021/PPGTM. Com base nos
documentos apresentados, os candidatos foram aprovados na seguinte ordem de classificação: 1°
Adriano Gomes Moraes de Oliveira (10 pontos); 2° Marina de Rosso Seixas (5,9 pontos).    Nada mais
havendo a tratar, eu, Luciana Arnt Abichequer, lavrei a presente Ata, que, lida e aprovada, vai por todos
assinada eletronicamente.

Assinado eletronicamente por LUCIANA ARNT ABICHEQUER, PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 06/12/2021, às 11:28, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

Assinado eletronicamente por Letícia Rocha Soares, Aluno, em 06/12/2021, às 11:34, conforme
horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

Assinado eletronicamente por LUIS EDUARDO DE SOUZA, PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR,
em 06/12/2021, às 12:00, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0685337 e
o código CRC 215B64BA.

Referência: Processo nº 23100.004731/2020-53 SEI nº 0685337

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0